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Cnenyw 30 9KCNepTomM

IMC-21GA-LX-SC
MepnnakoHBepTep Gigabit
Ethernet 10/100/1000BaseTX B
100/1000Base SC (ogHoOMoOO0OBOE
ONTOBOJIOKHO) B MeTaJI/IN4EeCKOM
Kopnyce

IMC-21GA-LX-SC MOXA

OnucaHune

NHTepgenc

O6Lee KOMYEeCTBO NOPTOB 2

Tun pa3sbema ans "suton napbl" Rj45
TexHonorunu

CtaHpapTbl IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX, IEEE 802.3ab for 1000BaseT(X),
IEEE 802.3z for 1000BaseX, IEEE 802.3az (Energy Efficient Ethernet)

MopTbl Gigabit Ethernet 1000 M6uT/c
BuTtas napa (pa3bem RJ45) 1
OnToBOI0KHO (pa3bem SC) 1 (ogHOMOA)

XapaKTepuncTKn oNnTOBOJIOKOHHOIO nHTepdeinca Gigabit
Ethernet

OnviHa BOMHbLI, HM 1310

Twvn oNTOBONOKOHHOIO Kabensa 9/125 MkM
OanbHOCTb Nepefayn No ONTOBOJIOKHY A0 10 KM
CeeTOoaMoOAHbIE MHOAVKATOPLI

CeeToaunoaHble nHamkatopsl PWR1, PWR2, G1, G2
YnpaBneHne yCTponNCTBOM

DIP-nepekntoydaTenn CKOPOCTb ONTOBOJIOKOHHOro nopta 100M/1000M, Link Fault Pass-through, Energy Efficient
Ethernet

TpeboBaHUA K 2NEKTPONUTaHMUIO

Paboyee Hanps>xkeHne 12 ~ 48 B nocT.

MNoTpebneHne Toka 285 MA npu 12 B nocT.

BO3MO>XXHOCTb MOAKJIIOYEHUA PE3EPBHOIN0 UCTOYHMUKA 3JIEKTpONnuTaHus Ectb
Pa3beM snekTponuTaHua Knemma

3awmTa OT HeBepHOW NoNpHOCTN ECTb

Ycnosusa 3KCNAyaTaunmn



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Paboyas TemnepaTypa, °C -10 ~ +60

TemnepaTypa xpaHeHus, °C -40 ~ +75

Pabo4as BlaxxHOCTb, % 5 ~ 95

3awmTa

3awmTa oT Nbiv 1 Bnaru IP30

3awmTa no Toky 1.5 A

KOHCTPYKTVBHbIE CBOMCTBA

MaTepuan kKopnyca MeTasnn

Pa3mepbl 1 Bec

FabapuTHble pasmepbl, MM 30 x 125 x 79

Bec HeTTO, KI 0.17

MoHTax

MoHTax Ha DIN-peiky

HacTonbHbIN/HAaCTEHHbIN (ONUMOHANBHO)

Hannune mexxayHapoaHbIX cepTudrKkaToB
BesonacHocTb UL60950-1

dnekTpoMarHnuTHasa coMectumocTb (EMI) CISPR 32
FCC Part 15 Subpart B Class A

dneKTpoMarHuTHas coeMecTumocTb (EMS) EN 61000-4-11
EN 61000-4-2 (ESD)

EN 61000-4-3 (RS)

EN 61000-4-4 (EFT)

EN 61000-4-5 (Surge)

EN 61000-4-6 (CS)

EN 61000-4-8

dnekTpoMarHnuTHas coeMecTtumocTb (EMC) EN 55032/24
Ynapsl IEC 60068-2-27

CBobogHoe nageHue IEC 60068-2-32
Bubpauun IEC 60068-2-6

CpepnHee BpeMs HapaboTkm Ha oTka3 (MTBF), yacos 2573203
FapaHTUAHBLIA CPOK

FapaHTUAHbIA CPOK 5 neT

KomnneKT noctaBku

KomnnekT nocTtaBkn KpaTkoe pyKoBOACTBO NOJib30BaTeNA

YcTponcteo
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